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Cto. Galego de Natación Alevín de Inverno (P25 Elec.)
Mos | As Pozas | 31 de xaneiro e 1 de febreiro de 2026

Prueba 2 Fem., 100m Libre ALEV F
31/01/2026 Resultados
MMG 13 58.63 , OUVIÑA PICOS, NADIUSKA BOIRO 30/12/2023
MMG 12 1:00.26 , OUVIÑA PICOS, NADIUSKA BOIRO 30/10/2022

Clasificación Edad Tiempo

ALEV F

1. CID CALVIÑO, Claudia 13 POURENSE 1:04.65 19,00
50m: 30.96 30.96 100m: 1:04.65 33.69

2. GAITAN MONTE DE OCA, Isabella 12 PONTEAREAS 1:05.77 16,00
50m: 31.47 31.47 100m: 1:05.77 34.30

3. GARCIA DIAZ, Sabela 13 NFERROL 1:05.85 14,00
50m: 31.47 31.47 100m: 1:05.85 34.38

4. ARRUÑADA JUNQUERA, Lucia 13 NCORUÑA 1:06.11 13,00
50m: 31.70 31.70 100m: 1:06.11 34.41

5. CASTRO CIDRAS, Carmen 13 GALAICO 1:07.38 12,00
50m: 32.11 32.11 100m: 1:07.38 35.27

6. FERNANDEZ LOPEZ, Ana 13 PORTAMIÑA 1:08.41 11,00
50m: 33.24 33.24 100m: 1:08.41 35.17

7. REIMUNDEZ REY, Antia 13 NCORUÑA 1:08.70 10,00
50m: 32.65 32.65 100m: 1:08.70 36.05

8. CONSTANTINO FERNANDEZ, Carla 13 VILAGARCIA 1:09.60 9,00
50m: 33.82 33.82 100m: 1:09.60 35.78

9. ROLLE PENA, Daniela 13 NTNARON 1:09.66 8,00
50m: 33.76 33.76 100m: 1:09.66 35.90

10. LOPEZ LOPEZ, Maia 13 PONTEAREAS 1:09.68 7,00
50m: 33.12 33.12 100m: 1:09.68 36.56

11. COUSO CASTRO, Carla 13 GALAICO 1:10.54 6,00
50m: 33.39 33.39 100m: 1:10.54 37.15

12. PRIETO LOPEZ, Paula 13 PORTAMIÑA 1:10.74 5,00
50m: 34.14 34.14 100m: 1:10.74 36.60

13. PARDO BARRETO, Maia 12 CEDEIRA 1:11.50 4,00
50m: 34.16 34.16 100m: 1:11.50 37.34

14. LOPES BURR, Aroa 13 RBAIXAS 1:11.63 3,00
50m: 34.57 34.57 100m: 1:11.63 37.06

15. PRIETO ALVITE, Lucia 13 ARTEIXO 1:13.00 2,00
50m: 34.40 34.40 100m: 1:13.00 38.60

16. LAREO VARELA, Lola 13 ARTEIXO 1:13.11 1,00
50m: 34.13 34.13 100m: 1:13.11 38.98

17. LOPEZ HIGUERA, Daniela 12 NTNARON 1:13.58 -
50m: 34.86 34.86 100m: 1:13.58 38.72

18. YAÑEZ AMENEIRO, Vega 13 NTNARON 1:13.71 -
50m: 35.94 35.94 100m: 1:13.71 37.77

19. JUNQUERA CANCELA, Martina 12 GALAICO 1:13.91 -
50m: 35.42 35.42 100m: 1:13.91 38.49

20. VAZQUEZ GARCIA, Daniela 12 CIDSANTI 1:14.89 -
50m: 35.48 35.48 100m: 1:14.89 39.41
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Cto. Galego de Natación Alevín de Inverno (P25 Elec.)
Mos | As Pozas | 31 de xaneiro e 1 de febreiro de 2026

Prueba 2, Fem., 100m Libre, ALEV F

Clasificación Edad Tiempo

21. SANMIGUEL LOPEZ, Lea 12 CIDSANTI 1:17.00 -
50m: 37.26 37.26 100m: 1:17.00 39.74

22. VIZOSO VARELA, Lola 12 NTNARON 1:18.10 -
50m: 36.18 36.18 100m: 1:18.10 41.92

23. CANTO NEGRO, Nora 12 PORTAMIÑA 1:19.61 -
50m: 38.52 38.52 100m: 1:19.61 41.09

24. FORJAN NEGREIRA, Daniella 12 CIDSANTI 1:20.02 -
50m: 37.61 37.61 100m: 1:20.02 42.41

12 años

1. GAITAN MONTE DE OCA, Isabella 12 PONTEAREAS 1:05.77 16,00
50m: 31.47 31.47 100m: 1:05.77 34.30

2. PARDO BARRETO, Maia 12 CEDEIRA 1:11.50 4,00
50m: 34.16 34.16 100m: 1:11.50 37.34

3. LOPEZ HIGUERA, Daniela 12 NTNARON 1:13.58 -
50m: 34.86 34.86 100m: 1:13.58 38.72

4. JUNQUERA CANCELA, Martina 12 GALAICO 1:13.91 -
50m: 35.42 35.42 100m: 1:13.91 38.49

5. VAZQUEZ GARCIA, Daniela 12 CIDSANTI 1:14.89 -
50m: 35.48 35.48 100m: 1:14.89 39.41

6. SANMIGUEL LOPEZ, Lea 12 CIDSANTI 1:17.00 -
50m: 37.26 37.26 100m: 1:17.00 39.74

7. VIZOSO VARELA, Lola 12 NTNARON 1:18.10 -
50m: 36.18 36.18 100m: 1:18.10 41.92

8. CANTO NEGRO, Nora 12 PORTAMIÑA 1:19.61 -
50m: 38.52 38.52 100m: 1:19.61 41.09

9. FORJAN NEGREIRA, Daniella 12 CIDSANTI 1:20.02 -
50m: 37.61 37.61 100m: 1:20.02 42.41

13 años

1. CID CALVIÑO, Claudia 13 POURENSE 1:04.65 19,00
50m: 30.96 30.96 100m: 1:04.65 33.69

2. GARCIA DIAZ, Sabela 13 NFERROL 1:05.85 14,00
50m: 31.47 31.47 100m: 1:05.85 34.38

3. ARRUÑADA JUNQUERA, Lucia 13 NCORUÑA 1:06.11 13,00
50m: 31.70 31.70 100m: 1:06.11 34.41

4. CASTRO CIDRAS, Carmen 13 GALAICO 1:07.38 12,00
50m: 32.11 32.11 100m: 1:07.38 35.27

5. FERNANDEZ LOPEZ, Ana 13 PORTAMIÑA 1:08.41 11,00
50m: 33.24 33.24 100m: 1:08.41 35.17

6. REIMUNDEZ REY, Antia 13 NCORUÑA 1:08.70 10,00
50m: 32.65 32.65 100m: 1:08.70 36.05

7. CONSTANTINO FERNANDEZ, Carla 13 VILAGARCIA 1:09.60 9,00
50m: 33.82 33.82 100m: 1:09.60 35.78
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Cto. Galego de Natación Alevín de Inverno (P25 Elec.)
Mos | As Pozas | 31 de xaneiro e 1 de febreiro de 2026

Prueba 2, Fem., 100m Libre, 13 años

Clasificación Edad Tiempo

8. ROLLE PENA, Daniela 13 NTNARON 1:09.66 8,00
50m: 33.76 33.76 100m: 1:09.66 35.90

9. LOPEZ LOPEZ, Maia 13 PONTEAREAS 1:09.68 7,00
50m: 33.12 33.12 100m: 1:09.68 36.56

10. COUSO CASTRO, Carla 13 GALAICO 1:10.54 6,00
50m: 33.39 33.39 100m: 1:10.54 37.15

11. PRIETO LOPEZ, Paula 13 PORTAMIÑA 1:10.74 5,00
50m: 34.14 34.14 100m: 1:10.74 36.60

12. LOPES BURR, Aroa 13 RBAIXAS 1:11.63 3,00
50m: 34.57 34.57 100m: 1:11.63 37.06

13. PRIETO ALVITE, Lucia 13 ARTEIXO 1:13.00 2,00
50m: 34.40 34.40 100m: 1:13.00 38.60

14. LAREO VARELA, Lola 13 ARTEIXO 1:13.11 1,00
50m: 34.13 34.13 100m: 1:13.11 38.98

15. YAÑEZ AMENEIRO, Vega 13 NTNARON 1:13.71 -
50m: 35.94 35.94 100m: 1:13.71 37.77


